Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

4,661

2,017

5,348

19-09-2017

R$
19,380.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
AQUISICAO DE DERIVADOS DE PETROLEO
LOTE 02,DESTINADO AOS PROGRAMAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS/SAUDE/ UNIDADE
BASICA DE SAUDE FLUVIAL, CONFORME
TERMO DE PROPOSTA VENCEDORA DO
PREGAO PRESENCIAL COM REGISTRO DE
PRECO N2 009/2017.




